
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROSINEC   2009 

______________________________________ 
Neděle 20.12.  17:00 Kostel sv. Rodiny 

IV. Adventní koncert 
MUSICA PRO SANCTA CECILIA 
                                 a Rudolf  Pellar 

 

__________________________________ 
Sobota 26.12. 17:00  Kostel sv. Rodiny 
MODLITBA ZA NEMOCNÉ 
Tradiční koncert pod záštitou 
 ÚMČ Praha 17 
 

                         domov sv. Karla  Boromejského 
je na facebooku . I vy či vaše děti, blízcí, přátelé, 
žáci či studenti  se můžete s námi spojit a sdílet 
naše denní radosti a starosti. 

Návštěva koncertu v adventním období 
 může být milým dárkem…  

____________________________________ 
Pátek 18.12. 15:30 Kostel sv. Rodiny 

VESELÉ VÁNOČNÍ HODY 
Koncert dětí MŠ Bendova Řepy 

 

TWO VOICES, GESHEM, BYZANTION, 
KATEŘINA BROŽOVÁ,  JIŘÍ HOŠEK, MUSICA 
PRO SANCTA CECILIA, ZTRACENÁ KAPELA A 
PŘÁTELÉ, RUDOLF PELLAR, MUSÍ-CANTI,  
ZŠ U BOROVIČEK, ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU, 
MŠ BENDOVA, ZUZANA HRBKOVÁ… 

__________________________________ 
Pondělí 21.12.  10:00 Stacionář 

VÁNOCE,VÁNOCE PŘICHÁZEJÍ ! 
Zpívání se žáky  ZŠ U Boroviček P 6 

 

Smíšený vokálně-
instrumentální soubor 
zahraje Kvítky sv. 
Františka, České roráty, 
 písně A. Michny atd. 
 

 

PŘIJĎTE NÁS 
PODPOŘIT ! 

5.12. od 14.00 
se účastníme 

s výrobky klientů 
stacionáře 

Mikulášského bazaru 
Nadace Vize 97 

v areálu 
  Pražská křižovatka 
      Zlatá ul. Praha 1 

Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537 
 

29.11. + 1. + 6. + 13. + 20.12. vždy hodinu před 

koncertem a po koncertu ve foyer kostela sv. Rodiny 

ADVENTNÍ PRODEJ výrobků klientů a 
personálu denního stacionáře a řemeslné manufaktury 
Letohrádek Vendula  www.letohradekvendula.cz.  
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy. 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Úterý 1.12.  19:00  kostel sv. Rodiny 

VÁNOČNÍ HLASY TWO VOICES 
Koncert, který vám vrátí křídla. Netradiční 
spojení hlasů mezzosopranistky Edity 
Adlerové a šansoniérky Jany Rychterové. Na 
housle doprovází Vladimír Iljič Pecháček. 
 

Neděle 6.12. 2009 17:00 Kostel sv. Rodiny 
II. Adventní koncert 

BYZANTION 
Vánoční slovansko-byzantská hudba 

Sbormistryně : Eva Komárková  www.byzantion.cz 
 

_________________________________________ 
Pondělí 7.12. 10:00 Stacionář 

VESELÉ FLÉTNIČKY 
Dětský flétnový soubor ZŠ Na Dlouhém lánu P 6 

 

__________________________________________ 
Čtvrtek 10.12. 14:00 Refektář 

ADVENTNÍ ODPOLEDNE S KATEŘINOU 
BROŽOVOU 

pro klienty a zaměstnance Domova. 
Pro veřejnost vstup pouze na pozvánky. 

Pod záštitou radního hl.m.Prahy Jiřího Janečka, 
velkopřevora Nadačního fondu maltézského kříže  

Fra Karla Paara, JUDr.Františka Hofmanna 
 a Česko-afghánské obchodní komory 

A ČESKO - AFGHÁNSKÉ OBCHODNÍ 

Pátek 11. 12.  18:00 Refektář 
PŘEDVÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ MUSI-CANTI 
Řepský dětský pěvecký a komorní sbor  Musi-
Canti Classic Sbormistr Mga. Zdeněk Klumpar 

_______________________________________ 
Neděle 13.12. 17:00 
Kostel sv. Rodiny 

III. ADVENTNÍ KONCERT 
Tradiční koncert pod vedením Jiřího Hoška 

Pod záštitou ÚMČ Praha 17 
 

____________________________________ 
Sobota 19.12. 17:00 Refektář 

VÁNOČNÍ FLÉTNA  A KLAVÍR 
Koncert žáků KS Průhon lektorky  

Zuzany Hrbkové 
 

Rozhovor s Two Voices 
Dá se nějak pojmenovat, co vás obě přitáhlo po prvním 
koncertu k Domovu ?  
Ta neuvěřitelná atmosféra, která v Domově panuje. 
Ať už je to kouzlo prostředí nebo lidí, kteří tam 
pracují, je nám tam zkrátka vždycky dobře. 
Co je pro vás nejtěžší při zpívání u ležících pacientů?  
Překonání pocitu lítosti. Musíme si vždy znovu 
rozumem uvědomit, že jsme tam od toho, 
abychom rozdávaly radost a potěšení, nikoli 
abychom se nad někým rozplakaly. To bychom tam 
nebyly nic platné. 
Měla ta roční cesta koncertů pro veřejnost a  po pokojích pro 
vás ještě nějaký význam než ten, že jste rozdaly hodně 
radostí ?Je to krásná kontinuální spolupráce, díky 
které jsme získaly pocit dalšího zázemí. Je to i náš 
Domov. Důležité je, že „kouzlo“ funguje na obě 
strany. 
 

Jak je neznáte – koncerty pro ležící klienty 

www.twovoices.cz  

 
______________________________________ 
Čtvrtek 17. 12. 18:30 Kostel sv. Rodiny 

ADVENTNÍ GESHEM 
Koncert spirituálů známého sboru pod vedením 
Marka Šlechty 
 

Foto z loňského adventního koncertu 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Úterý 1.12.  19:00  kostel sv. Rodiny 

VÁNOČNÍ HLASY TWO VOICES 
Koncert, který vám vrátí křídla. Netradiční 
spojení hlasů mezzosopranistky Edity 
Adlerové a šansoniérky Jany Rychterové. Na 
housle doprovází Vladimír Iljič Pecháček. 
 

Neděle 6.12. 2009 17:00 Kostel sv. Rodiny 
II. Adventní koncert 

BYZANTION 
Vánoční slovansko-byzantská hudba 

Sbormistryně : Eva Komárková  www.byzantion.cz 
 

_________________________________________ 
Pondělí 7.12. 10:00 Stacionář 

VESELÉ FLÉTNIČKY 
Dětský flétnový soubor ZŠ Na Dlouhém lánu P 6 

 

__________________________________________ 
Čtvrtek 10.12. 14:00 Refektář 

ADVENTNÍ ODPOLEDNE S KATEŘINOU 
BROŽOVOU 

pro klienty a zaměstnance Domova. 
Pro veřejnost vstup pouze na pozvánky. 

Pod záštitou radního hl.m.Prahy Jiřího Janečka, 
velkopřevora Nadačního fondu maltézského kříže  

Fra Karla Paara, JUDr.Františka Hofmanna 
 a Česko-afghánské obchodní komory 

A ČESKO - AFGHÁNSKÉ OBCHODNÍ 

Pátek 11. 12.  18:00 Refektář 
PŘEDVÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ MUSI-CANTI 
Řepský dětský pěvecký a komorní sbor  Musi-
Canti Classic Sbormistr Mga. Zdeněk Klumpar 

_______________________________________ 
Neděle 13.12. 17:00 
Kostel sv. Rodiny 

III. ADVENTNÍ KONCERT 
Tradiční koncert pod vedením Jiřího Hoška 

Pod záštitou ÚMČ Praha 17 
 

____________________________________ 
Sobota 19.12. 17:00 Refektář 

VÁNOČNÍ FLÉTNA  A KLAVÍR 
Koncert žáků KS Průhon lektorky  

Zuzany Hrbkové 
 

Rozhovor s Two Voices 
Dá se nějak pojmenovat, co vás obě přitáhlo po prvním 
koncertu k Domovu ?  
Ta neuvěřitelná atmosféra, která v Domově panuje. 
Ať už je to kouzlo prostředí nebo lidí, kteří tam 
pracují, je nám tam zkrátka vždycky dobře. 
Co je pro vás nejtěžší při zpívání u ležících pacientů?  
Překonání pocitu lítosti. Musíme si vždy znovu 
rozumem uvědomit, že jsme tam od toho, 
abychom rozdávaly radost a potěšení, nikoli 
abychom se nad někým rozplakaly. To bychom tam 
nebyly nic platné. 
Měla ta roční cesta koncertů pro veřejnost a  po pokojích pro 
vás ještě nějaký význam než ten, že jste rozdaly hodně 
radostí ?Je to krásná kontinuální spolupráce, díky 
které jsme získaly pocit dalšího zázemí. Je to i náš 
Domov. Důležité je, že „kouzlo“ funguje na obě 
strany. 
 

Jak je neznáte – koncerty pro ležící klienty 

www.twovoices.cz  

 
______________________________________ 
Čtvrtek 17. 12. 18:30 Kostel sv. Rodiny 

ADVENTNÍ GESHEM 
Koncert spirituálů známého sboru pod vedením 
Marka Šlechty 
 

Foto z loňského adventního koncertu 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Úterý 1.12.  19:00  kostel sv. Rodiny 

VÁNOČNÍ HLASY TWO VOICES 
Koncert, který vám vrátí křídla. Netradiční 
spojení hlasů mezzosopranistky Edity 
Adlerové a šansoniérky Jany Rychterové. Na 
housle doprovází Vladimír Iljič Pecháček. 
 

Neděle 6.12. 2009 17:00 Kostel sv. Rodiny 
II. Adventní koncert 

BYZANTION 
Vánoční slovansko-byzantská hudba 

Sbormistryně : Eva Komárková  www.byzantion.cz 
 

_________________________________________ 
Pondělí 7.12. 10:00 Stacionář 

VESELÉ FLÉTNIČKY 
Dětský flétnový soubor ZŠ Na Dlouhém lánu P 6 

 

__________________________________________ 
Čtvrtek 10.12. 14:00 Refektář 

ADVENTNÍ ODPOLEDNE S KATEŘINOU 
BROŽOVOU 

pro klienty a zaměstnance Domova. 
Pro veřejnost vstup pouze na pozvánky. 

Pod záštitou radního hl.m.Prahy Jiřího Janečka, 
velkopřevora Nadačního fondu maltézského kříže  

Fra Karla Paara, JUDr.Františka Hofmanna 
 a Česko-afghánské obchodní komory 

A ČESKO - AFGHÁNSKÉ OBCHODNÍ 

Pátek 11. 12.  18:00 Refektář 
PŘEDVÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ MUSI-CANTI 
Řepský dětský pěvecký a komorní sbor  Musi-
Canti Classic Sbormistr Mga. Zdeněk Klumpar 

_______________________________________ 
Neděle 13.12. 17:00 
Kostel sv. Rodiny 

III. ADVENTNÍ KONCERT 
Tradiční koncert pod vedením Jiřího Hoška 

Pod záštitou ÚMČ Praha 17 
 

____________________________________ 
Sobota 19.12. 17:00 Refektář 

VÁNOČNÍ FLÉTNA  A KLAVÍR 
Koncert žáků KS Průhon lektorky  

Zuzany Hrbkové 
 

Rozhovor s Two Voices 
Dá se nějak pojmenovat, co vás obě přitáhlo po prvním 
koncertu k Domovu ?  
Ta neuvěřitelná atmosféra, která v Domově panuje. 
Ať už je to kouzlo prostředí nebo lidí, kteří tam 
pracují, je nám tam zkrátka vždycky dobře. 
Co je pro vás nejtěžší při zpívání u ležících pacientů?  
Překonání pocitu lítosti. Musíme si vždy znovu 
rozumem uvědomit, že jsme tam od toho, 
abychom rozdávaly radost a potěšení, nikoli 
abychom se nad někým rozplakaly. To bychom tam 
nebyly nic platné. 
Měla ta roční cesta koncertů pro veřejnost a  po pokojích pro 
vás ještě nějaký význam než ten, že jste rozdaly hodně 
radostí ?Je to krásná kontinuální spolupráce, díky 
které jsme získaly pocit dalšího zázemí. Je to i náš 
Domov. Důležité je, že „kouzlo“ funguje na obě 
strany. 
 

Jak je neznáte – koncerty pro ležící klienty 

www.twovoices.cz  

 
______________________________________ 
Čtvrtek 17. 12. 18:30 Kostel sv. Rodiny 

ADVENTNÍ GESHEM 
Koncert spirituálů známého sboru pod vedením 
Marka Šlechty 
 

Foto z loňského adventního koncertu 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROSINEC   2009 

______________________________________ 
Neděle 20.12.  17:00 Kostel sv. Rodiny 

IV. Adventní koncert 
MUSICA PRO SANCTA CECILIA 
                                 a Rudolf  Pellar 

 

__________________________________ 
Sobota 26.12. 17:00  Kostel sv. Rodiny 
MODLITBA ZA NEMOCNÉ 
Tradiční koncert pod záštitou 
 ÚMČ Praha 17 
 

                         domov sv. Karla  Boromejského 
je na facebooku . I vy či vaše děti, blízcí, přátelé, 
žáci či studenti  se můžete s námi spojit a sdílet 
naše denní radosti a starosti. 

Návštěva koncertu v adventním období 
 může být milým dárkem…  

____________________________________ 
Pátek 18.12. 15:30 Kostel sv. Rodiny 

VESELÉ VÁNOČNÍ HODY 
Koncert dětí MŠ Bendova Řepy 

 

TWO VOICES, GESHEM, BYZANTION, 
KATEŘINA BROŽOVÁ,  JIŘÍ HOŠEK, MUSICA 
PRO SANCTA CECILIA, ZTRACENÁ KAPELA A 
PŘÁTELÉ, RUDOLF PELLAR, MUSÍ-CANTI,  
ZŠ U BOROVIČEK, ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU, 
MŠ BENDOVA, ZUZANA HRBKOVÁ… 

__________________________________ 
Pondělí 21.12.  10:00 Stacionář 

VÁNOCE,VÁNOCE PŘICHÁZEJÍ ! 
Zpívání se žáky  ZŠ U Boroviček P 6 

 

Smíšený vokálně-
instrumentální soubor 
zahraje Kvítky sv. 
Františka, České roráty, 
 písně A. Michny atd. 
 

 

PŘIJĎTE NÁS 
PODPOŘIT ! 

5.12. od 14.00 
se účastníme 

s výrobky klientů 
stacionáře 

Mikulášského bazaru 
Nadace Vize 97 

v areálu 
  Pražská křižovatka 
      Zlatá ul. Praha 1 

Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537 
 

29.11. + 1. + 6. + 13. + 20.12. vždy hodinu před 

koncertem a po koncertu ve foyer kostela sv. Rodiny 

ADVENTNÍ PRODEJ výrobků klientů a 
personálu denního stacionáře a řemeslné manufaktury 
Letohrádek Vendula  www.letohradekvendula.cz.  
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy. 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROSINEC   2009 

______________________________________ 
Neděle 20.12.  17:00 Kostel sv. Rodiny 

IV. Adventní koncert 
MUSICA PRO SANCTA CECILIA 
                                 a Rudolf  Pellar 

 

__________________________________ 
Sobota 26.12. 17:00  Kostel sv. Rodiny 
MODLITBA ZA NEMOCNÉ 
Tradiční koncert pod záštitou 
 ÚMČ Praha 17 
 

                         domov sv. Karla  Boromejského 
je na facebooku . I vy či vaše děti, blízcí, přátelé, 
žáci či studenti  se můžete s námi spojit a sdílet 
naše denní radosti a starosti. 

Návštěva koncertu v adventním období 
 může být milým dárkem…  

____________________________________ 
Pátek 18.12. 15:30 Kostel sv. Rodiny 

VESELÉ VÁNOČNÍ HODY 
Koncert dětí MŠ Bendova Řepy 

 

TWO VOICES, GESHEM, BYZANTION, 
KATEŘINA BROŽOVÁ,  JIŘÍ HOŠEK, MUSICA 
PRO SANCTA CECILIA, ZTRACENÁ KAPELA A 
PŘÁTELÉ, RUDOLF PELLAR, MUSÍ-CANTI,  
ZŠ U BOROVIČEK, ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU, 
MŠ BENDOVA, ZUZANA HRBKOVÁ… 

__________________________________ 
Pondělí 21.12.  10:00 Stacionář 

VÁNOCE,VÁNOCE PŘICHÁZEJÍ ! 
Zpívání se žáky  ZŠ U Boroviček P 6 

 

Smíšený vokálně-
instrumentální soubor 
zahraje Kvítky sv. 
Františka, České roráty, 
 písně A. Michny atd. 
 

 

PŘIJĎTE NÁS 
PODPOŘIT ! 

5.12. od 14.00 
se účastníme 

s výrobky klientů 
stacionáře 

Mikulášského bazaru 
Nadace Vize 97 

v areálu 
  Pražská křižovatka 
      Zlatá ul. Praha 1 

Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537 
 

29.11. + 1. + 6. + 13. + 20.12. vždy hodinu před 

koncertem a po koncertu ve foyer kostela sv. Rodiny 

ADVENTNÍ PRODEJ výrobků klientů a 
personálu denního stacionáře a řemeslné manufaktury 
Letohrádek Vendula  www.letohradekvendula.cz.  
Ve spolupráci s Klubem seniorů Řepy. 
 


